特性
• 芯片内集成天线，并提供使用外部天线的选项
• 低功耗蓝牙® 5.4 认证
• 支持 2 Mbits/s 的空中速率
• 频段：2400 - 2483.5 MHz
• 支持扩展广播
• 最高+5.5 dBm 的发射功率
• 接收灵敏度：-96 dBm (1 Mbps)

DS14096 - Rev 3 page 18/27
10 订购信息
表 5. 订购信息
示例： STM32 WB 1 M M C H 6 TR
器件系列
STM32 = 基于 Arm 的 32 位微控制器
产品类型
WB = 无线蓝牙
器件子系列
1 = STM32WB15 晶片 1，全套特性
引脚数
M = 77 个引脚
元件类型
M = 模块
Flash 存储器大小
C = 320 Kb
封装
H = LGA77 6.5 x 10 mm
温度范围
6 = 工业级温度范围，-40 到 85°C
封装
TR = 卷带和盘装
有关可用选件（速度、封装等）列表或本器件任何方面的更多信息，请联系最近的 ST 销售办事处。
STM32WB1MMC
订购信息
DS14096 - Rev 3 page 19/27
11 卷带和盘装
模块卷带、盘装方向和尺寸如图 12 所示。
图 12. STM32WB1MMC 卷带和盘装
STM32WB1MMC
卷带和盘装
DS14096 - Rev 3 page 20/27
12 认证
STM32WB1MMC 模块及其内部天线已通过以下认证：
• BLE (RF_PHY)
• CE (RED)
• FCC
• ISED
• REACH
• ROHS
英国、日本、韩国、中国台湾和中国（SRRC）的认证正在进行中。各项认证报告详见 STM32WB1MMC 网页。
12.1 BLE(RF_PHY)认证
模块已获得 BLE RF_PHY 认证。
该模块已在 BLE SIG 网站公布。
12.2 CE 认证
STM32WB1MMC 模块已获得 CE 认证。
模块提供有 CE 标志。
图 13. CE 认证标志
12.3 FCC 认证
STM32WB1MMC 模块符合 FCC 规范第 15 部分的规定。
FCC ID 为 YCP-32WB1MMCH01。
模块标签包含相应的 FCC ID。
工作时应满足以下两个条件：
• 该器件不会导致有害干扰
• 该器件必须能够承受任何干扰，包括可能导致意外操作的干扰。
注意 根据 FCC 规范的第 15 部分，本设备已经过测试，符合 Class B 数字器件的限制。这些限制旨在提供合理的保
护，防止住宅安装中的有害干扰。
标签要求
在将模块安装到另一个器件内部时，如果识别号不可见，则安装了模块的器件外部也必须显示关于被遮挡模块的标
签。此标签必须包含与模块一致的 FCC ID。
射频辐射暴露警示声明
模块天线的安装必须满足“20 cm”的射频暴露合格间隔距离以及任何额外测试和授权过程（如果需要）的要求。
文档要求
有意或无意辐射装置的用户手册或说明手册应提醒用户，未经合规负责方明确批准进行的更改或修改可能会导致用
户操作设备的权限失效。
STM32WB1MMC
认证
DS14096 - Rev 3 page 21/27
集成要求
需要使用多发射器流程评估该模块与同时工作的其他发射器的共存位置。